
ZARZĄDZENIE NR 43/2020

Burmistrza Polic

z dnia 28 lutego 2020 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2020.

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284)

- zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2020, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2

do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2020 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rozdział

Dysponent

801 80101 2 700 2 700

4170 2 700  - 

4300  - 2 700

900 90005 445 445

4300 445  - 

w tym 

finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat i kar 

za korzystanie 

ze środowiska

4300

445  - 

4210  - 415

w tym 

finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat i kar 

za korzystanie 

ze środowiska

4210

 - 415

4300  - 30

w tym 

finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat i kar 

za korzystanie 

ze środowiska

4300

 - 30

921 92109 195 195

4190  - 195

4210 195  - 

Razem: 3 340 3 340

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz zmiany w planie wykonawczym budżetu Gminy

Police na rok 2020.

                             Załącznik nr 1 do Zarządzenia

                           Nr 43/2020 Burmistrza Polic

                                                                                       z dnia 28.02.2020 r.

Zadania własne

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział FP

PROJEKT:

Lepszy start - 

kompetencje 

kluczowe dla 

uczniów w Gminie 

Police

Urząd Miejski 

Wydział OŚ

Straż Miejska 

w Policach

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Dębostrów



Rozdział

Dysponent

751 75107 0 49 623

Urząd Miejski 2010  - 49 623

Razem: 0 49 623

Rozdział

Dysponent

751 75107 0 49 623

4170  - 23 863

4210  - 5 000

4300  - 20 400

4360  - 360

Razem: 0 49 623

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział OR

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Wydatki

                             Załącznik nr 2 do Zarządzenia

                           Nr 43/2020 Burmistrza Polic

                                                                                       z dnia 28.02.2020 r.

Zmiana planu dochodów i wydatków budżetowych oraz zmiany planu wykonawczego budżetu

Gminy Police na rok 2020.

Zadania zlecone



Zgodnie z wnioskami: Wydziału Rozwoju i Funduszy Pomocowych, Wydziału Ochrony

Środowiska i Wydziału Organizacyjno-Prawnego, dokonuje się zmian budżetu i w budżecie

oraz planu wykonawczego i w planie wykonawczym budżetu Gminy Police na 2020 rok,

zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2 w następującym zakresie: 

Zadania własne

1. Dział 801 rozdział 80101 - przenosi się plan wydatków w kwocie 2.700 zł w budżecie

projektu pn. Lepszy start - kompetencje kluczowe dla uczniów w Gminie Police , w zakresie

wydatków niekwalifikowalnych, z przeznaczeniem na wykonanie certyfikatów i materiałów

konferencyjnych na zakończenie projektu.

3. Dział 921 rozdział 92109 - przenosi się plan wydatków w kwocie 195 zł w budżecie

Sołectwa Dębostrów, z przeznaczeniem na zakup statuetek na potrzeby sołectwa.

U Z A S A D N I E N I E

2. Dział 900 rozdział 90005 - przenosi się plan wydatków w kwocie 445 zł w budżecie

wydatków finansowanych ze środków pochodzących z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

polegających na zwiększeniu wydatków na zadanie pn. Badanie próbek popiołów z palenisk

pieców/kotłów , z przeznaczeniem na zakup specjalistycznych narzędzi oraz usług związanych

z realizacją zadania. Środki pochodzą z zadania pn. System pomiaru jakości powietrza

na terenie Gminy Police .

Decyzją nr 42/2020 Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie

z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie przyznania dotacji celowej na pokrycie kosztów

przygotowania i przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej,

zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r., przyznana została dla Gminy Police dotacja celowa

w dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

oraz sądownictwa, rozdział 75107 - Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, w kwocie

49.623 zł. Przyznane środki finansowe mogą być wykorzystane jedynie na wskazany cel.

Nie przewiduje się limitowania wydatków na poszczególne zadania wyborcze. Załączone

do Decyzji wskaźniki kalkulacyjne mają charakter orientacyjny. Ewentualna nadwyżka środków

podlega zwrotowi na konto Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie.

Zadania zlecone


